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	УТВЕРЖДЕНА

	
	приказом Росстата

	
	[bookmark: _GoBack]от 30 апреля 2015 г. № 209

	
	
ФОРМА № 7

	



Записная книжка уполномоченного по вопросам переписи
(по организации работы регистраторов в 2015 году)

	Субъект Российской Федерации
	

	Муниципальный район/
городской округ
	

	Районный участок №
	

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
уполномоченного по вопросам переписи
	

	Адрес и телефон районного участка
	

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) и телефон ответственного
от районного (межрайонного) отдела территориального органа Росстата________________________________________________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) и телефон ответственного
от территориального органа Росстата______________________________________________________________________________________
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Таблица 1. Перечень статистического инструментария и канцелярских принадлежностей, полученных и сданных уполномоченным по вопросам переписи для работы регистраторов
	
	Записная книжка регистратора, штук
	Списки объектов переписи
	Удостоверение,
штук
	Схематический план
	Канцелярские принадлежности, штук
	Примечание
(дополнительно получено уполномоченным по вопросам переписи и т.д.)

	
	
	по некоммерческим объединениям граждан
	по
городским поселениям, городским округам
	
	
	ручка шариковая
	папка-уголок
	Карандаш
черногра-фитовый
	блокнот А4
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Получено от ответственного от районного (межрайонного)  отдела территориального органа Росстата
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в т. ч. выдано уполномоченным по вопросам переписи регистраторам по № участков:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сдано уполномоченным по вопросам переписи ответственному от районного (межрайонного)  отдела территориального органа Росстата
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	

	Выдал
	
	
	Получил
	

	
	подпись, Ф.И.О. ответственного от районного (межрайонного) отдела территориального органа Росстата, дата
	
	Принял
	подпись, Ф.И.О. уполномоченного по вопросам переписи, дата

	Сдал
	
	
	
	

	
	подпись, Ф.И.О. уполномоченного по вопросам переписи, дата
	
	
	подпись, Ф.И.О. ответственного от районного (межрайонного) отдела территориального органа Росстата, дата


Таблица 2. Список регистраторов

	№ регистраторского участка
	Ф.И.О. регистратора
	Год рождения
	Образование
	Место работы или учебы, занимаемая должность, 
для безработных –
состоял(а) в центре занятости до 1 сентября 2015 года
	Домашний адрес и телефон
	Примечание 
(причина замены регистратора и т.п.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	



Таблица 3. Информация об обходах объектов переписи регистратором
	№
регистраторского участка
	Число объектов переписи
	№ списка объектов  переписи №6 и
приложение к
№ 61)
	Число объектов переписи
	Примечание

	
	
	
	02.09.
	03.09.
	04.09.
	05.09.
	06.09.
	07.09.
	08.09.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по району
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	




Продолжение Таблицы 3
	№
регистраторского участка
	Число объектов переписи
	№ списка объектов  переписи №6 и
приложение к
№ 61)
	Число объектов переписи
	Примечание

	
	
	
	09.09.
	10.09.
	11.09.
	12.09.
	13.09.
	14.09.
	15.09.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по району
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	


1) Числитель - число некоммерческих объединений, знаменатель – количество участков в них

Продолжение Таблицы 3
	№
регистраторского участка
	Число объектов переписи
	№ списка объектов  переписи №8 и
приложение к № 8
	Число объектов переписи
	Примечание

	
	
	
	02.09.
	03.09.
	04.09.
	05.09.
	06.09.
	07.09.
	08.09.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по району
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	х
	
	
	
	
	
	
	




Окончание Таблицы 3
	№
регистраторского участка
	Число объектов переписи
	№ списка объектов  переписи №8 и
приложение к № 8
	Число объектов переписи
	Примечание

	
	
	
	09.09.
	10.09.
	11.09.
	12.09.
	13.09.
	14.09.
	15.09.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по району
	
	За каждый день
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Нарастающий итог
	
	
	
	
	
	
	
	



